
 

 

Постапка за издавање на Лиценца и извод од лиценца за    
вршење авто-такси превоз во општина Свети Николе 
 

Овластеното службено лице од Општина Свети Николе одговорно за водење постапка за 
издавање на лиценца и извод од лиценца ,  е должно во рок од 30 дена од денот на приемот на 
барањето да ја разгледа доставената документација, и одлучи по истата . 

Доколку е  комплетирана документацијата согласно законските одредби и одлуката на Советот на 
општина Свети Николе, на барателот му се издава лиценца за превозникот  и извод од лиценца за 
одредено возило кое ги исполнува бараните критериуми . 

Постапка кога доставената документација не е комплетна или е со недостатоци: 

Доколку доставената документација не е комплетна, службеното лице во Општина Свети Николе е 
должно писмено да го извести барателот со укажување истиот да го дополни барањето, во 
определен рок одреден во укажувањето. 

Доколку барателот не ги отстрани констатираните недостатоци и не го дополни барањето во 
дополнително определениот рок, органот ке го отфрли барањето и ке донесе Заклучок како 
барањето да не е ни поднесено. 

Доколку барателот ги отстрани констатираните недостатоци и документацијата е комлетна, а не ги 
исполнува условите за добивање на лиценца,Градоначалникот на општина Свети Николе ке 
донесе Решение за одбивање за добивање лиценца и извод од лиценца за вршење авто-такси 
превоз на патници во Општина Свети Николе. 

Доколку барателот ги отстрани констатираните недостатоци и го дополни барањето, надлежниот 
орган е должен да ја продолжи постапката, и со комплетирана документација во рок од 15 дена да 
издаде лиценца и извод од лиценцата. 
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